

Sumár úlovkov členov organizácie Rožňava na všetkých revíroch v roku 2021

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
4-0280-4-1 - Čermošňa							Návštevnosť: 30
18	Pstruh potočný	10	3,40	44,20	0,34	4,42	13,00
	SPOLU	10	3,40	44,20	0,34	4,42	
2-0510-1-1 - Dunaj č. 3							Návštevnosť: 6
6	Mrena severná	1	5,00	25,00	5,00	25,00	5,00
	SPOLU	1	5,00	25,00	5,00	25,00	
4-0580-4-1 - Hnilec č. 4							Návštevnosť: 9
18	Pstruh potočný	2	0,50	6,50	0,25	3,25	13,00
	SPOLU	2	0,50	6,50	0,25	3,25	
4-0630-1-1 - Hornád č. 1a							Návštevnosť: 6
5	Podustva	3	2,00	8,00	0,67	2,67	4,00
	SPOLU	3	2,00	8,00	0,67	2,67	
4-0631-1-1 - Hornád č. 1b							Návštevnosť: 6
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
	SPOLU	1	2,00	18,00	2,00	18,00	
2-0750-1-1 - Hron č. 2							Návštevnosť: 7
1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,70	2,10	0,70	2,10	3,00
7	Nosáľ	1	0,70	2,80	0,70	2,80	4,00

20	Pstruh dúhový	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00	
	SPOLU	4	7,40	30,90	1,85	7,73		
3-1081-6-1 - Hron č. 7b							Návštevnosť: 9	
20	Pstruh dúhový	2	0,60	3,00	0,30	1,50	5,00	
	SPOLU	2	0,60	3,00	0,30	1,50		
3-1120-6-1 - Hron č.10a							Návštevnosť: 2	
21	Lipeň	1	0,50	9,00	0,50	9,00	18,00	
	SPOLU	1	0,50	9,00	0,50	9,00		
4-0820-1-1 - Jazero Farárova Jama							Návštevnosť: 213	
1	Kapor	28	65,00	260,00	2,32	9,29	4,00	
8	Karas	30	3,00	3,00	0,10	0,10	1,00	
	SPOLU	58	68,00	263,00	1,21	4,69		
4-0870-4-1 - Jazero Uhorná							Návštevnosť: 24	
18	Pstruh potočný	2	1,00	13,00	0,50	6,50	13,00	
20	Pstruh dúhový	30	12,00	60,00	0,40	2,00	5,00	
	SPOLU	32	13,00	73,00	0,45	4,25		
2-0981-1-1 - Kanál Kátovské jazero							Návštevnosť: 48	
1	Kapor	1	5,00	20,00	5,00	20,00	4,00	
	SPOLU	1	5,00	20,00	5,00	20,00		
4-1120-1-1 - Laborec č. 1							Návštevnosť: 34	
3	Pleskáč vysoký	1	3,15	9,45	3,15	9,45	3,00	
4	Jalec hlavatý	3	2,00	6,00	0,67	2,00	3,00	
9	Boleň	2	6,40	32,00	3,20	16,00	5,00	

13	Zubáč veľkoústý	2	6,40	83,20	3,20	41,60	13,00	
15	Ostriež	4	1,40	7,00	0,35	1,75	5,00	
	SPOLU	12	19,35	137,65	2,11	14,16		
4-1180-1-1 - Latorica č. 1							Návštevnosť: 2	
4	Jalec hlavatý	3	2,00	6,00	0,67	2,00	3,00	
	SPOLU	3	2,00	6,00	0,67	2,00		
1-0400-1-1 - Morava č. 2							Návštevnosť: 8	
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00	
	SPOLU	1	2,00	18,00	2,00	18,00		
2-1880-1-1 - OR Piešťanské							Návštevnosť: 14	
1	Kapor	3	7,00	28,00	2,33	9,33	4,00	
	SPOLU	3	7,00	28,00	2,33	9,33		
4-1820-1-1 - OR Rožňavské							Návštevnosť: 507	
1	Kapor	32	92,60	370,40	2,89	11,58	4,00	
3	Pleskáč vysoký	6	1,50	4,50	0,25	0,75	3,00	
8	Karas	10	2,50	2,50	0,25	0,25	1,00	
10	Amur biely	15	55,00	220,00	3,67	14,67	4,00	
12	Šťuka	5	11,00	99,00	2,20	19,80	9,00	
13	Zubáč veľkoústý	4	8,00	104,00	2,00	26,00	13,00	
	SPOLU	72	170,60	800,40	1,88	12,17		
4-2120-1-1 - Roňava č. 1							Návštevnosť: 3	
20	Pstruh dúhový	3	1,80	9,00	0,60	3,00	5,00	
	SPOLU	3	1,80	9,00	0,60	3,00		

4-2140-4-1 - Rožnavský potok Návštevnosť: 44

18	Pstruh potočný	2	1,00	13,00	0,50	6,50	13,00
20	Pstruh dúhový	50	17,00	85,00	0,34	1,70	5,00
	SPOLU	52	18,00	98,00	0,42	4,10	

3-3730-1-1 - Slaná č. 1 Návštevnosť: 155

1	Kapor	7	34,00	136,00	4,86	19,43	4,00
12	Štuka	6	9,70	87,30	1,62	14,55	9,00
13	Zubáč veľkousty	2	4,00	52,00	2,00	26,00	13,00
20	Pstruh dúhový	2	0,50	2,50	0,25	1,25	5,00
	SPOLU	17	48,20	277,80	2,18	15,31	

4-2270-2-1 - Slaná č. 2a Návštevnosť: 387

1	Kapor	2	5,00	20,00	2,50	10,00	4,00
4	Jalec hlavatý	11	8,00	24,00	0,73	2,18	3,00
15	Ostriež	2	0,50	2,50	0,25	1,25	5,00
17	Mieň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
18	Pstruh potočný	29	11,80	153,40	0,41	5,29	13,00
20	Pstruh dúhový	81	43,30	216,50	0,53	2,67	5,00
30	Zubáč volžský	3	1,00	12,00	0,33	4,00	12,00
	SPOLU	129	70,60	433,40	0,82	4,34	

4-2271-4-1 - Slaná č. 2b Návštevnosť: 510

1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
4	Jalec hlavatý	1	0,40	1,20	0,40	1,20	3,00
18	Pstruh potočný	40	16,50	214,50	0,41	5,36	13,00
20	Pstruh dúhový	317	157,20	786,00	0,50	2,48	5,00

	SPOLU	359	177,10	1 013,70	1,08	5,26	
4-2280-4-1 - Slaná č. 3							Návštevnosť: 931
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
18	Pstruh potočný	118	41,00	533,00	0,35	4,52	13,00
20	Pstruh dúhový	469	210,54	1 052,70	0,45	2,24	5,00
21	Lipeň	2	1,00	18,00	0,50	9,00	18,00
	SPOLU	590	254,54	1 611,70	0,82	5,94	
4-2400-1-1 - Sokol'anský potok							Návštevnosť: 6
4	Jalec hlavatý	13	4,00	12,00	0,31	0,92	3,00
	SPOLU	13	4,00	12,00	0,31	0,92	
4-2550-4-1 - Štítický potok							Návštevnosť: 64
18	Pstruh potočný	13	5,00	65,00	0,38	5,00	13,00
20	Pstruh dúhový	23	18,80	94,00	0,82	4,09	5,00
	SPOLU	36	23,80	159,00	0,60	4,54	
4-2680-1-1 - Štrkovisko Kechnec							Návštevnosť: 102
1	Kapor	12	32,53	130,12	2,71	10,84	4,00
3	Pleskáč vysoký	18	14,00	42,00	0,78	2,33	3,00
8	Karas	8	8,00	8,00	1,00	1,00	1,00
10	Amur biely	1	5,00	20,00	5,00	20,00	4,00
12	Šťuka	4	9,00	81,00	2,25	20,25	9,00
14	Sumec	1	6,00	42,00	6,00	42,00	7,00
	SPOLU	44	74,53	323,12	2,96	16,07	
3-4630-1-1 - Váh č.14							Návštevnosť: 6

20	Pstruh dúhový	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
	SPOLU	1	0,40	2,00	0,40	2,00	
4-4270-1-1 - VN Brzotín							Návštevnosť: 394
1	Kapor	47	67,00	268,00	1,43	5,70	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
8	Karas	76	22,00	22,00	0,29	0,29	1,00
12	Šťuka	5	10,70	96,30	2,14	19,26	9,00
13	Zubáč veľkousty	2	3,50	45,50	1,75	22,75	13,00
14	Sumec	1	40,00	280,00	40,00	280,00	7,00
	SPOLU	132	143,70	713,30	7,68	54,92	
4-3330-1-1 - VN Domaša							Návštevnosť: 38
1	Kapor	10	35,00	140,00	3,50	14,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	7	5,00	15,00	0,71	2,14	3,00
	SPOLU	17	40,00	155,00	2,11	8,07	
4-3390-1-1 - VN Hrušov I, II							Návštevnosť: 3 013
1	Kapor	818	1 905,00	7 620,00	2,33	9,32	4,00
2	Lieň	4	3,60	25,20	0,90	6,30	7,00
3	Pleskáč vysoký	17	5,40	16,20	0,32	0,95	3,00
4	Jalec hlavatý	14	0,30	0,90	0,02	0,06	3,00
8	Karas	48	18,65	18,65	0,39	0,39	1,00
9	Boleň	1	6,00	30,00	6,00	30,00	5,00
10	Amur biely	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
12	Šťuka	71	146,00	1 314,00	2,06	18,51	9,00
13	Zubáč veľkousty	12	21,00	273,00	1,75	22,75	13,00

14	Sumec	2	10,00	70,00	5,00	35,00	7,00	
16	Úhor	7	6,00	66,00	0,86	9,43	11,00	
26	Ostatné ryby	23	3,00	3,00	0,13	0,13	1,00	
	SPOLU	1 018	2 128,95	9 452,95	1,98	12,40		
3-5120-1-1 - VN Hubovo							Návštevnosť: 16	
1	Kapor	5	13,00	52,00	2,60	10,40	4,00	
	SPOLU	5	13,00	52,00	2,60	10,40		
4-3420-1-1 - VN Janík							Návštevnosť: 2	
1	Kapor	2	4,00	16,00	2,00	8,00	4,00	
8	Karas	3	1,00	1,00	0,33	0,33	1,00	
	SPOLU	5	5,00	17,00	1,17	4,17		
3-5200-1-1 - VN Košiare							Návštevnosť: 8	
1	Kapor	4	10,00	40,00	2,50	10,00	4,00	
	SPOLU	4	10,00	40,00	2,50	10,00		
2-4930-1-1 - VN Kráľová							Návštevnosť: 4	
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00	
	SPOLU	1	2,00	10,00	2,00	10,00		
4-3530-1-1 - VN Kružná							Návštevnosť: 1 554	
1	Kapor	368	783,00	3 132,00	2,13	8,51	4,00	
3	Pleskáč vysoký	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00	
8	Karas	41	16,00	16,00	0,39	0,39	1,00	
10	Amur biely	1	8,00	32,00	8,00	32,00	4,00	
11	Tostolobik	1	25,00	75,00	25,00	75,00	3,00	

12	Štuka	11	29,60	266,40	2,69	24,22	9,00
13	Zubáč veľkoústy	7	17,00	221,00	2,43	31,57	13,00
14	Sumec	1	8,00	56,00	8,00	56,00	7,00
16	Úhor	2	0,65	7,15	0,33	3,58	11,00
26	Ostatné ryby	38	1,00	1,00	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	471	888,75	3 808,05	4,95	23,28	
3-5310-1-1 - VN Levkuška							Návštevnosť: 27
1	Kapor	6	20,00	80,00	3,33	13,33	4,00
10	Amur biely	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	7	23,00	92,00	3,17	12,67	
3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara							Návštevnosť: 10
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
12	Štuka	1	2,50	22,50	2,50	22,50	9,00
	SPOLU	2	4,50	30,50	2,25	15,25	
3-5360-1-1 - VN Luboreč							Návštevnosť: 5
1	Kapor	3	9,00	36,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	3	9,00	36,00	3,00	12,00	
3-5390-1-1 - VN Miková							Návštevnosť: 10
1	Kapor	3	7,00	28,00	2,33	9,33	4,00
	SPOLU	3	7,00	28,00	2,33	9,33	
3-5530-1-1 - VN Orava							Návštevnosť: 20
1	Kapor	4	11,00	44,00	2,75	11,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	11	8,00	24,00	0,73	2,18	3,00

	SPOLU	15	19,00	68,00	1,74	6,59	
4-3680-4-1 - VN Palcmanská Maša							Návštevnosť: 98
15	Ostriež	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
18	Pstruh potočný	3	1,00	13,00	0,33	4,33	13,00
20	Pstruh dúhový	123	60,00	300,00	0,49	2,44	5,00
	SPOLU	127	62,00	318,00	0,61	3,92	
4-3730-1-1 - VN Remeniny							Návštevnosť: 31
1	Kapor	4	10,00	40,00	2,50	10,00	4,00
	SPOLU	4	10,00	40,00	2,50	10,00	
4-3750-1-1 - VN Ružín							Návštevnosť: 11
1	Kapor	2	5,00	20,00	2,50	10,00	4,00
	SPOLU	2	5,00	20,00	2,50	10,00	
4-3770-1-1 - VN Seňa							Návštevnosť: 2
1	Kapor	2	3,50	14,00	1,75	7,00	4,00
	SPOLU	2	3,50	14,00	1,75	7,00	
3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch							Návštevnosť: 188
1	Kapor	29	57,00	228,00	1,97	7,86	4,00
12	Št'uka	1	4,00	36,00	4,00	36,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	5	12,00	156,00	2,40	31,20	13,00
14	Sumec	2	10,00	70,00	5,00	35,00	7,00
26	Ostatné ryby	5	0,30	0,30	0,06	0,06	1,00
	SPOLU	42	83,30	490,30	2,69	22,02	
4-3910-1-1 - VN Vlachovo I, II							Návštevnosť: 1 333

1	Kapor	292	665,00	2 660,00	2,28	9,11	4,00
2	Lieň	2	0,30	2,10	0,15	1,05	7,00
3	Pleskáč vysoký	6	1,30	3,90	0,22	0,65	3,00
8	Karas	13	6,00	6,00	0,46	0,46	1,00
10	Amur biely	3	1,60	6,40	0,53	2,13	4,00
12	Šťuka	16	39,00	351,00	2,44	21,94	9,00
13	Zubáč veľkousty	13	23,67	307,71	1,82	23,67	13,00
15	Ostriež	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
16	Úhor	5	3,50	38,50	0,70	7,70	11,00
26	Ostatné ryby	33	0,50	0,50	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	384	741,17	3 377,61	0,89	6,82	

4-3911-1-1 - VN Vlachovo III Návštevnosť: 215

1	Kapor	16	40,00	160,00	2,50	10,00	4,00
2	Lieň	3	0,50	3,50	0,17	1,17	7,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
8	Karas	5	2,50	2,50	0,50	0,50	1,00
12	Šťuka	3	5,20	46,80	1,73	15,60	9,00
13	Zubáč veľkousty	2	5,00	65,00	2,50	32,50	13,00
16	Úhor	4	3,00	33,00	0,75	8,25	11,00
20	Pstruh dúhový	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
27	Pleskáč - ostatné	1	0,25	0,75	0,25	0,75	3,00
	SPOLU	36	57,15	314,45	1,01	7,96	

4-3920-4-1 - VN Vlčia Dolina Návštevnosť: 72

12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
----	-------	---	------	-------	------	-------	------

18	Pstruh potočný	7	2,30	29,90	0,33	4,27	13,00
20	Pstruh dúhový	64	27,00	135,00	0,42	2,11	5,00
	SPOLU	72	31,30	182,90	0,92	8,13	

4-4100-4-1 - VVN Dobšiná Návštevnosť: 62

18	Pstruh potočný	6	3,80	49,40	0,63	8,23	13,00
20	Pstruh dúhový	15	7,30	36,50	0,49	2,43	5,00
	SPOLU	21	11,10	85,90	0,56	5,33	

3-6050-1-1 - VVN Tvrdošín Návštevnosť: 52

1	Kapor	12	32,00	128,00	2,67	10,67	4,00
13	Zubáč veľkousty	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
20	Pstruh dúhový	4	1,40	7,00	0,35	1,75	5,00
	SPOLU	17	35,40	161,00	1,67	12,81	